
INTEX TRADING, S.R.O. BENEŠOVSKÁ 1863/23, 101 00 PRAHA, ČEKIJOS RESPUBLIKA 

 

 

 

 
 

Masažinė vonia – liekamosios srovės 
grandinės pertraukiklio testas (RCD) 

 

 

 

TEISINGA GRANDINĖS PERTRAUKIKLIO BANDYMO TVARKA 

(Prieš pradedant testą rekomenduojame nuo valdymo skydelio visam laikui nuimti 
apsauginę plėvelę) 

Masažinė vonia INTEX Pure Spa maitinimo kabelio gale turi liekamosios srovės 
grandinės pertraukiklį (RCD). RCD turi būti išbandytas prieš kiekvieną naudojimą. 
Nenaudokite masažinės vonios, jeigu RCD neveikia tinkamai – maitinimo laidas turi 
būti išjungtas, kol defektas bus profesionaliai pašalintas.  

 

PRIEŠ GRANDINĖS PERTRAUKIKLIO NAUDOJIMĄ (RCD) 

• kištukas visada turi būti sausas. Griežtai draudžiama jungti įrenginį prie šlapio 
kištuko! 

• masažinės vonios kištukas turi būti tiesiogiai prijungtas tik prie įžeminto kištukinio 
lizdo. 

• kad sumažintumėte elektros smūgio ir gaisro pavojų, nenaudokite prailginimo 
laidų, laikmačių, adapterių ar keitiklių. Kištukinis lizdas turi būti tinkamoje vietoje. 

 
 
 

 

 

 

 

 



INTEX TRADING, S.R.O. BENEŠOVSKÁ 1863/23, 101 00 PRAHA, ČEKIJOS RESPUBLIKA 

 
 

 Masažinė vonia – liekamosios srovės 
grandinės pertraukiklio testas (RCD) 

 

 

 Pastaba: Prailginimo laidų naudojimas yra dažnas gedimų ir pažeidimų šaltinis: 
pvz., perdegusi laido šakutė, per maža įtampa ir pan. Taip pat reikia atsižvelgti į 
saugos riziką, susijusią su prailgintuvo naudojimu. Naudoti prailginimo laidus yra 
draudžiama – žr. gamintojo parengtą vartotojo vadovą.  

 

 

KĄ TURIU PADARYTI 
KUR SPAUSTI 
MYGTUKĄ 

KĄ PAMATYSIU KĄ IŠGIRSIU 

1. Įjunkite masažinę vonią į tinkamą kištukinį lizdą.  - - - 

2.  paspauskite mygtuką RESET (RÜCKSETZEN) 
RCD 

ant  RCD signalas 
bus raudonas 

trumpas 
pyptelėjimas 

3. 
trumpi paspaudimu įjunkite masažinę vonią  
(mygtuku išjungti/įjungti) 

valdymo skydelyje 
ant  RCD signalas 
bus raudonas 

ilgesnis 
pyptelėjimas 

4.  

paspauskite mygtuką  TESTAS. Teigiamai veikiant 
įrenginiui RCD ir visas įrenginys išsijungia (išskyrus 
valdymo skydelį, jis praneš klaida E81, nes tuo metu 
veiks tik su savo baterija, nes pagrindas yra be srovės ir 
todėl atjungtas nuo skydelio. Skydelį reikia išsijungti 
paspaudus ir ilgai palaikius nuspaustą mygtuką). 

RCD 
ant  RCD signalas 
bus bespalvis 

jokio 
pyptelėjimo 

5. 
paspauskite mygtuką RESET (RÜCKSETZEN), RCD 
įsijungia ir atkuriamas elektros tiekimas į pagrindą. 

 RCD 
ant  RCD signalas 
bus raudonas 

trumpas 
pyptelėjimas 

6. 
trumpai paspaudę mygtuką įjungti/išjungti  įjunkite 
masažinę vonią  

valdymo skydelyje 
ant  RCD signalas 
bus raudonas 

ilgesnis 
pyptelėjimas 

  
Jeigu RCD neįsijungia (signalas lieka bespalvis), 
RCD yra sugedusi.      

  

 


